平成２７年３月１３日

各      位

                         会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 北島 義俊

                         （コード番号 7912 東証第１部）
                         問合せ先   広報室長     田村 高顕

                           （ＴＥＬ．03－5225－8220）

当社子会社（丸善ＣＨＩホールディングス株式会社）の通期連結業績予想

と実績値との差異に関するお知らせ

 当社子会社である丸善ＣＨＩホールディングス株式会社は、平成２６年３月１４日に公表
した通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、別添資料のとおりお知
らせいたします。
 これによる、当社の平成２７年３月期連結及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以  上

平成 27年 3月 13日

各   位

コード番号 ３１５９ 東証第一部

会 社 名 丸善ＣＨＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 中川 清貴

開 示 窓 口 執行役員総務部長 高橋 健一郎

電 話 番 号 ０３－５２２５－８７８７

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年３月14日に公表いたしました当社の平成27年１月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27年１月期 通期連結業績予想と実績値との差異（平成 26年 2月 1日～平成 27年 1月 31日）

（単位：百万円、％）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 167,000 1,500 1,350 480 5円19銭

実  績  値  （ Ｂ ） 168,812 2,024 1,897 845 9円13銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,812 524 547 365 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.1 34.9 40.5 76.0 ―

(ご参考)前期通期実績

（平成26年１月期）
163,337 1,473 1,513 904 9円77銭

２．差異の理由
 売上高につきましては、消費税増税の影響が店舗・ネット販売事業や一部文教市場販売事業でみられた

ものの、その他の文教市場販売事業、図書館サポート事業、その他事業は堅調に推移したことから、期初

予想より1,812百万円の増収となりました。この増収効果及びコスト削減に努めた結果、営業利益524百万

円、経常利益547百万円、当期純利益365百万円それぞれ期初予想を上回りました。

以 上